WETYKI | REKREACJI
IWWIE

CENTRUM BPORTU TUF
Rzeszow, dnia 17 maja 2017 r.

Regon 181038083

NIP 8191664062

Odpowiedzi w sprawie zmian do umowy na dostaw¢ wyposazenia placu zabaw —
zapytanie przetargowe - znak sprawy: FK.261.04.2017

Pytanie: Wykonawca proponuje zmian¢ do umowy:
Do kazdego urzadzenia (najpézniej w dniu odbioru przedmiotu umowy), nalezy
dolgczy¢: atesty i certyfikaty, lub deklaracje zgodnosci z PN (par. 3 ust.5, umowy)

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode¢ na powyzsza zmiang w par. 3 ust.5 umowy.

Przedstawione zapisy sg i mogg by¢ uwzglednione, bo roézne urzadzenia majg rdézne
przeznaczenie. Producenci wprowadzaja rézne oznaczenie w zakresie bezpieczefistwa
urzadzen. Jednak certyfikaty i atesty musza by¢ powszechnie stosowane i uznawane na
Rynku Unii Europejskiej. Oznaczenie produktu bgdzie warunkowaé regulamin korzystania
z Placu zabaw (np. maksymalne obcigzenie urzadzenia), dopuszczenie dla dzieci w wieku
ponizej 14 lat, palno$¢ materiatéw, toksycznosé powlok (farb, impregnatow), itp.

Do kazdego urzadzenia, najpézniej w dniu odbioru przedmiotu umowy, nalezy dolgczy¢ min.
aprobaty techniczne, atesty i certyfikaty lub deklaracje zgodnosci, obowigzujace na terenie
Europejskiego Rynku Gospodarczego. Certyfikaty muszag okresla¢ czy urzadzenie moze k
by¢ dopuszczone do uzytkowania przez dzieci w wieku ponizej lat 14.

Pytanie: Wykonawca proponuje zmiang do umowy— czy termin 5 dni na usunigcie wad
ujawnionych w okresie gwarancji moze by¢ przedluzony do 14 dni (par. 4 ust. 4 umowy)

Odpowiedz:  Zamawiajagcy nie  wyraza zgody na  przedluzenie  terminu.
Wady ujawnione w okresie gwarancji musza by¢ usuwane przez Wykonawce bezplatnie,
w terminie ustalonym przez strony, jednak nie pdzniej niz w ciggu 5 dni roboczych.

Termin ten nie powinien by¢ przedtuzany, bo Zamawiajacy musi wylaczy¢ z uzytkowania
takie urzadzenie na czas naprawy urzgdzenia. Dostawca musi zorganizowa¢ sobie regionalne
przedstawicielstwo, aby szybko usuwa¢ wady.




